
 
平成 30 年 7 月 28 日 

 
 

2018年度年会費納入のお願い 
 
 

2018年度分会費のご納入および学会誌発送停止についてご案内いたします。 

 

2018年8月31日（金）までに、ご入金下さいますようお願い申し上げます。 

 

なお、期日までにご入金がない場合は、9月号から学会誌の送付を停止させて頂きます

のでご了承ください。 

 

（いったん、送付が停止されますと、後日会費を振り込まれても、送付を停止していた

期間の学会誌をお送りすることは出来ませんのでご了承ください。） 
 

【お支払い方法】 
 
【年会費のお振込み先】 
1）郵便局備え付けの払込用紙にてお支払の場合 

加入者名：公益社団法人日本リハビリテーション医学会 
  郵便口座 00160-1-900551 
  年会費 15,000円 
  通信欄 会員番号・氏名・住所を明記ください 

※４月にお送りしました払込用紙の再送は承っておりません。 
 
2）金融機関、ATMからお振込みの場合 

下記の口座にお振込みをお願いいたします。 
会員名でお振込みではない場合は、メールで振込された日にちおよび振込名義（ｶﾀ

ｶﾅ）をお知らせください。 
 

銀行名：ゆうちょ銀行（9900）店番：019 
店名：〇一九（ゼロイチキュウ）店 
預金種目：当座 口座番号：0900551 
年会費 15,000円 
受取人名：公益社団法人日本リハビリテーション医学会 

       ｺｳｴｷｼﾔﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝﾆﾎﾝﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼﾖﾝｲｶﾞｸｶｲ 
 

※お電話でのお問合せは行き違い等防止の為受け付けておりません。下記アドレスへ 

メールにてご連絡ください。 

 

公益社団法人日本リハビリテ－ション医学会                   
         〒101-0047東京都千代田区内神田1-18-12 

内神田東誠ビル2階 
office@jarm.or.jp 


